一、投标承诺书

致招标人：广东茂高投资集团有限公司

1.根据已收到贵方的《茂名国家高新区七迳镇老旧小区改造项目-七迳镇圩镇区域电力迁

改项目勘察和初步设计招标文件》，我单位经考察现场和研究上述招标文件的投标须知、合同

条款、设计任务书及其他有关文件后，我方愿以人民币大写 叁拾玖万肆仟贰佰壹拾元整（小

写￥ 394210.00）元为总投标价。拟派项目设计负责人姓名： 李小红 ,职称： 高级工程

师 。并承诺并承诺合同签订后 30 日历天内完成初步设计(含可行性研究报告修编、工程

概算编制、项目设计效果图)；同时承诺合同签订后收到发包人发出的进场通知起计 15 日

历天内提交勘察成果文件。承诺按投标文件委派的各专业负责人配备情况表中提供的勘察设计

人员完成上述工程勘察和初步设计，承诺愿按上述投标须知、合同条款、设计任务书的要求承

包上述工程勘察和初步设计。无论是否中标，同意贵方使用我方的设计方案。

2.我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件（如果有的话）及有关附件，对招标文件

[...]

投标单位 广东岭南设计院有限公司

勘察、设计费下浮率（A）有效

区间（保留至小数点后两位）
A＞ 20 %

其中

1 工程勘察费

下浮率： 21.00 %

投标报价：人民币大写： 壹拾陆万贰仟柒佰

肆拾 元

小写： 162740.00 元

2 工程设计费

下浮率： 21.00 %

投标报价：人民币大写： 贰拾叁万壹仟肆佰

柒拾 元

小写： 231470.00 元

投标总报价（元）

【注：投标总报价暂按招标控制

价×（1-A）计算，保留两位小

数】

人民币小写： 394210.00 元

人民币大写： 叁拾玖万肆仟贰佰壹拾 元

注：如果投标人所填的报价金额与暂定招标控制价结合下浮率计算的金额不一致的， 则以

下浮率为准计算修正填报金额。

投标人（公章）：广东岭南设计院有限公司

法定代表人（签字）：

日 期： 2023 年 07 月 18 日

三、法定代表人身份证明书

投 标 人：广东岭南设计院有限公司

单位性质：私营

地 址：广州市天河区员村三横路 8号 202 房

成立时间：2005 年 09 月 14 日

经营期限：长期

姓 名：许苏芷

性 别：女

年 龄：41

职 务：总经理